2022 年８月３日

各 位

会 社 名 富士急行株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 堀内 光一郎

                     コ ー ド 番 号 9010（東証プライム）

                     問合せ先責任者 取締役執行役員

                             経営管理部担当 雨宮 正雄

                     Ｔ Ｅ Ｌ （0555）22-7120

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2023 年３月期第１四半期連結会計期間（2022 年４月１日～2022 年６月 30 日）におき

まして、下記のとおり特別損失を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

 当第１四半期連結会計期間において、富士急ハイランドの新規施設開業準備に伴い、既存

遊具施設の移設に係る費用 169,367 千円を固定資産除却損として特別損失に計上いたしまし

た。

２．業績に与える影響

 上記につきましては、本日公表の「2023 年３月期第１四半期決算短信［日本基準]（連結）」

に反映しております。

 以  上